

Årsredovisning

för

Trästa Träd och Fastighetsskötsel AB

559428-1338

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rickard Jansson, Styrelseledamot
2025-04-27

Styrelsen för Trästa Träd och Fastighetsskötsel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför trädfällning, motorsågsutbildningar, yttre fastighetsskötsel, stugservice, trädgårdsskötsel, snöröjning och bemaning.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år vilket beror på högre efterfrågan av bolagets tjänster. Satsning på annonsering lokalt i kombination med rekommendationer från tidigare och befintliga kunder är en av orsakerna till att bolaget haft en kraftig tillväxt under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 016	491 (10 mån)
Resultat efter finansiella poster	47	83
Soliditet (%)	30,8	45,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		65 650	90 650
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 650	-65 650	0
Årets resultat			36 269	36 269
Belopp vid årets utgång	25 000	65 650	36 269	126 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	65 650
årets vinst	36 269
	101 919
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	10 000
i ny räkning överföres	91 919
	101 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-03-28 -2023-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 015 851	491 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 015 851	491 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-35 895	-32 300
Övriga externa kostnader		-347 544	-192 510
Personalkostnader	2	-535 811	-175 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 728	-7 960
Summa rörelsekostnader		-960 978	-407 851
Rörelseresultat		54 873	83 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 411	-160
Summa finansiella poster		-8 193	-141
Resultat efter finansiella poster		46 680	83 116
Resultat före skatt		46 680	83 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 411	-17 466
Årets resultat		36 269	65 650

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	274 512	101 040
Summa materiella anläggningstillgångar		274 512	101 040
Summa anläggningstillgångar		274 512	101 040
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 832	44 147
Övriga fordringar		2 712	17 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 960
Summa kortfristiga fordringar		46 544	74 597
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 144	22 352
Summa kassa och bank		91 144	22 352
Summa omsättningstillgångar		137 688	96 949
SUMMA TILLGÅNGAR		412 200	197 989

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		65 650	0
Årets resultat		36 269	65 650
Summa fritt eget kapital		101 919	65 650
Summa eget kapital		126 919	90 650
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder		186 852	0
Summa långfristiga skulder		186 852	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		21 180	0
Leverantörsskulder		19 062	13 169
Skatteskulder		27 877	17 466
Övriga skulder		20 309	65 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	11 503
Summa kortfristiga skulder		98 429	107 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		412 200	197 989

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 000	0
Inköp	215 200	109 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 200	109 000
Ingående avskrivningar	-7 960	0
Årets avskrivningar	-41 728	-7 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-49 688	-7 960
Utgående redovisat värde	274 512	101 040

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	105 900	0
	105 900	0

Hallstavik 2025-03-31

Rickard Jansson
Rickard Jansson